
ZARZĄDZENIE Nr 215/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dla miasta Pruszcz 

Gdański 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 14 ust. 1 ustawy                     

z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1956) oraz Uchwały 

Nr XXXI/356/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 września 2021 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dla miasta Pruszcz Gdański” 

 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert w ramach Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2022 dla miasta Pruszcz Gdański na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego: 

1) organizowanie czasu wolnego dla osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniami 

oraz członków ich rodzin w celu utrzymania abstynencji 

i przeciwdziałaniu patologiom społecznym, 

2) organizowanie pozaszkolnych programów profilaktycznych adresowanych 

do dzieci i młodzieży oraz ich rodziców zagrożonych patologiami społecznymi, 

a także podejmowanie działań integracyjnych na rzecz środowiska lokalnego 

w celu promowania zdrowego stylu życia, bez uzależnień, 

3) udzielanie profesjonalnego poradnictwa telefonicznego mieszkańcom Pruszcza 

Gdańskiego w trudnych sytuacjach życiowych, 

4) organizowanie zajęć profilaktycznych mających na celu wzrost poziomu 

umiejętności funkcjonalnych, podnoszenie i podtrzymywanie umiejętności nabytych 

oraz radzenia sobie w trudnych sytuacjach życiowych, w szczególności 

skierowanych do osób nieradzących sobie w życiu oraz z zaburzeniami 

psychicznymi i funkcji życiowych, w celu wyrobienia w sobie nawyku zdrowego 

stylu życia, 

5) działania o charakterze profilaktycznym skierowane do dzieci i młodzieży z terenu 

miasta Pruszcza Gdańskiego zagrożonych uzależnieniem, 



6) działania profilaktyczne, edukacyjne w zakresie zdrowia i jego ochrony, promocja 

zdrowego stylu życia, wolnego od nałogów, skierowane do mieszkańców miasta 

Pruszcza Gdańskiego, 

7) działania o charakterze profilaktycznym skierowane do osób z terenu miasta 

Pruszcza Gdańskiego, mające na celu upowszechnianie wiedzy na temat szkód 

wynikających z picia alkoholu przez kobiety w ciąży, zjawiska przemocy 

w rodzinie i możliwości jej przeciwdziałania, w szczególności w rodzinach 

z problemem alkoholowym. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


